AIG HAYAT SIGORTA A.S.
OZSERMAYE DEGiSiM TABLOSU

Sermaye

Isletmenin kendi hisse
senetleri (-)

Varliklarda Deger
Artisi

0z sermaye Enflasyon
Diizeltmesi Farklar

Yabanci Para GCevrim
Farklar

Yasal Yedekler

Statii Yedekleri

Diger Yedekler ve
dagitilmams karlar

Net Donem Kari (veya
zarari)

Gegmis Yillar
Kar/Zararlar (-)

Toplam

| - Onceki Dénem Sonu Bakiyesi (31/12/2007)

2.400.000

2.315.291

720.000

56.920

10.700.308

12.383.611

28.576.130

Il - Muhasebe politikasinda degisiklikler

907.805

907.805

TT- Yeni Bakiye (1 + 1) (01/01/2008)

2.400.000

2.315.291

720.000

56.920

10.700.308

13.291.416

29.483.935

A- Sermaye artinmi (A1 + A2)

1- Nakit

2- I¢ kaynaklardan

|B-Tsletmenin aldig1 kendi hisse senetleri

C- Gelir tablosunda yer almayan kazang ve kayiplar

D- Varliklarda Deger Artist

E- Yabanci para ¢evrim farklar

F- Diger kazang ve kayiplar

G- Enflasyon duzeltme farklan

H- Donem net kar (veya zarar1)

- 6.273.718

9.792.512

3.518.794

| -Dagitilan Temetti

IV- Dénem Sonu Bakiyesi (31/03/2008)
(1+A+B+C+D+E+F+G+H+l)

2.400.000

2.315.291

720.000

56.920

4.426.590

23.083.928

33.002.729

| - Onceki Donem Sonu Bakiyesi (31/12/2008) 2.400.000 277.867 2.315.291 720.000 56.920 15.940.207 13.291.724 35.002.009
A- Sermaye artinmi (A1+A2) 7.600.000 - - - - - - - 7.600.000
1- Nakit -

2- ic kaynaklardan 7.600.000 7.600.000
|B-Tsletmenin aldig1 kendi hisse senetleri -

C- Gelir tablosunda yer almayan kazang ve kayiplar -

D- Varliklarda Deger Artist 512.590 512.590
E- Yabanci para ¢evrim farklar -

F- Diger kazang ve kayiplar -

G- Enflasyon duzeltme farklan -

H- Donem net kari - 12.799.241 8.340.206 4.459.035
I-Dagitilan Temetti -

1I- Donem Sonu Bakiyesi (31/03/2009)

(I1+A+B+C+D+E+F+G+H+l) 10.000.000 - 790.457 - - 2.315.291 720.000 56.920 3.140.966 21.631.930 38.655.564




